

ANALISI-PREZZO TIPO

(i dati utilizzati nell'esempio non sono relativi all'ultimo volume pubblicato)

Codice	Descrizione	Prezzo	Incidenza	TOTALI
32.1.10.10	1 m ³	306,83		242,5523
Muratura piena di spessore superiore a cm 20, per opere in elevazione, con malta bastarda, eseguita con: mattoni pieni				
1.1.20	Operaio specializzato	20,2100 h	3,2	64,6720
1.1.30	Operaio qualificato	18,96 h	2,6	49,2960
4.1.10.20	Mattoni pieni (cm 6x12x24): comuni	0,1966 cad	480	94,3680
25.1.90.10	Noleggio gru: automontante – sbraccio fino a m 30 – portata in punta fino a kg 100	32,8700 h	0,2	6,5740
27.2.240.10	Malta mista cemento, calce idraulica e sabbia per muratura, confezione con impastatrice: cemento 1,00 quintali, calce idraulica 3,50 quintali	86,3822 m ³	0,32	27,6423
Prezzo Medio Grezzo Utilizzato in Analisi O.C.				€242,5523
Prezzo da pubblicare Comprensivo delle Spese Generali e degli Utili (26,5%)				€306,8287